ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
"guara;'ari 1naú_ftrte"

GABINETE DO VEREADOR LINCOLN BRUNO CA VALCANTEI(· JMV~/t~~=:"':'"':'~--

. ~AMARA MUNICIPAL DE GUARAPAR;.
provado por unanimid .

REQUERIMENTO Nº 342/20 6 s ,dos resentes ade, ...
a as as.Aessõ~

EM 0J' ')/o --
O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais e legais, REQUER, com urgência, após deliberação do Plenário,

que se envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que não meça esforços para tomar as seguintes providências:

Requeiro, através deste, que seJa feito um estudo técnico,

através da secretaria competente, a fim de viabilizar, com urgência,

asfaltamento e drenagem da Rua 04, em Perocão, perto da "Bica", neste

Município.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 13 de julho de «XÂSARAMUN!ClPALDE GUARAPARI
GJARAPAR!-ES

EM: 1 3 JUL. 2016

~~~~~~~~-=-:--:-:-:=-=-:::-:-:::::----~~-,

GAMARA MlJNIC:iPAL DE GLIAR.APARI

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de G ·

. Pmc.: ADMINISTRATIVO N" 0014-9612016
REGfüERIMENTCi 13/071:.-0i6 iS:i 1:13
UHCOUà BRUNO CAVALCAtHE SILVA

Solicita corn uroênc!a asfaltamento e drenagem da Rua 04 no ,
Bairro Pe(OG~O . . J '